关于召开常州市2012—2013学年度高三生物教学第一次研讨会的通知
常州市教育教研室
各辖市区教研室、各中学教导处并生物教研组：

为切实做好2013年生物学科高考的复习备考工作，促进校际的交流与合作，经广泛协商、领导批准，决定召开全市高三生物教学第一次研讨会，现将有关事项通知如下，请各单位做好准备工作：
一、参加对象：
各校高三生物学科的教师，各辖市区生物学科专职和兼职教研员（报名表见附件一）。
二、会议时间：
2012年11月22、23日，22日上午9：00前报到。
三、会议地点：
常州市第三高级中学（注：过渡校址，三里庵63号，见附件二）。
四、准备工作：
1. 同题异构研讨课：
常州市第三中学      皋  磊
金坛市第四中学      程卫琴
2. 讲座：
田家炳高级中学      徐业义
武进高级中学        秦亚平
溧阳市教研室        丁留松
武进区教研室        殷学东
3. 各校期中考试生物试题及答案、高三第一轮复习教学计划、典型学案各一份, 打印
60份并装订。以上材料请于11月20日前将电子稿发送至jyslng@czedu.gov.cn，会议将对各地区材料准备情况进行通报。
五、会议经费：
与会人员的交通和食宿费用由所在单位报销。
常州市教育教研室
2012年10月22日

附件一：研讨会报名回执
	姓  名
	性别
	单    位
	联系电话
	是否住宿

请于11月10日前将电子稿发送至jyslng@czedu.gov.cn 。
附件二：交通地图
[image: image1.png]

PAGE
2